
Consorzio Bonifica di Paestum
Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
N. 772/2023 del 14/12/2023

OGGETTO: Brenca Antonio – richiesta annullamento e restituzione canone per il tributo
di irrigazione e bonifica;

Il giorno 14/12/2023 alle ore 17:00,  nella sede consortile, regolarmente convocata, si è riunita la
Deputazione Amministrativa con l'intervento dei Sigg:

PRESENTI ASSENTI

ROBERTO CIUCCIO P

ALFONSO MATRONE P

LUIGI CILIBERTI P

CARMINE FRUNZO P

GIOVANNI IANNELLI P

GIOVANNI TEDESCO P

VERONICA MONDANY MORELLI A

Presenti: 6   Assenti: 1

Assiste: GUIDO CONTINI - Direttore 

Presiede: ROBERTO CIUCCIO - Presidente

Il Presidente, constatata la legalità del numero degli intervenuti e visto l'art.26 dello Statuto 
mette in discussione l'argomento in oggetto.

Esito: Approvata con immediata esecutivita'

Assistono, senza diritto al voto, ai sensi dell’art.34 dello Statuto:



Sono assenti i Sigg: Mondany Morelli Veronica.

Giustificano l’assenza i Sigg: Mondany Morelli Veronica.

LA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA

 PREMESSO che:
 Il sig. Brenca Antonio nato a Roccadaspide il 21/12/39 e ivi  residente  in Via 

Fonte n° 276;
 con nota  del 26/10/2021  acquisita al protocollo del Consorzio  al n° n° 17459 ,

ha chiesto l’annullamento e la  restituzione dei canoni per il tributo di irrigazione e
bonifica poiché non dovuti;

 RILEVATO che:
 l’istante, non risulta in regola con i pagamenti dei tributi consortili per gli anni

2019 e 2021 per € 193,24;
 la proprietà del richiedente, è  identificata nel N.C.T. al foglio 16 con la part. 327

per are 3,98;
 si trova in zona pianeggiante alla località Fonte di Roccadaspide, fa parte del

distretto irriguo del Reparto 5 ed è servito  da un idrante dell’azienda irrigua 22
alto servizio; 

 TENUTO CONTO che  il suddetto fondo è servito dalla rete irrigua consortile,
che non vi sono le condizioni per l’accoglimento della richiesta;

 ATTESA la propria competenza ai sensi del vigente statuto;
 a voti unanimi espressi secondo le forme di legge;

D E L I B E R A

 la premessa forma parte sostanziale ed integrante della presente deliberazione;
 di  individuare  e  nominare,  quale  Responsabile  del  Procedimento  ai  sensi

dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241, il p.a. Fausto Amoroso;
 di non accogliere la richiesta  del Sig. Brenca Antonio nato a Roccadaspide il

21/12/39 e ivi  residente  in Via Fonte n° 276, e di  riconfermare l’iscrizione a
ruolo la part. 327 del foglio 16  del comune di Roccadaspide;

 di demandare al Presidente ogni conseguente adempimento.
-------





la seduta viene tolta alle ore 17:15

Letto, confermato e sottoscritto.

Presidente Il Segretario

 ROBERTO CIUCCIO  GUIDO CONTINI

________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia  della  presente  deliberazione,  viene  affissa  in  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  ai  sensi
dell’articolo 31 dello Statuto, per 15 giorni consecutivi.

Capaccio Paestum, 25/01/2024

 

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
-  E'  divenuta  esecutiva  il  giorno  14/12/2023,  essendo  stata  dichiarata  immediatamente
eseguibile..

Capaccio Paestum, 25/01/2024

 


		2024-01-25T12:28:48+0100
	GUIDO CONTINI


		2024-01-25T15:35:46+0100
	ROBERTO CIUCCIO




